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classement etg fc Ligue 1
2011-2015

général domicile extérieur

Pts J G N P bp. bc. Diff.

21 19 4 9 6 25 26 -1

15 19 4 3 12 15 28 -13

17 19 4 5 10 14 27 -13

67 76 16 19 41 75 118 -43

Pts J G N P bp. bc. Diff.

29 19 9 2 8 29 29 0

25 19 6 7 6 31 25 +6

27 19 7 6 6 25 24 +1

104 76 29 17 30 105 103 +2

Pts J G N P bp. bc. Diff.

50 38 13 11 14 54 55 -1

40 38 10 10 18 46 53 -7

44 38 11 11 16 39 51 -12

171 152 45 36 71 180 221 -41

Rg club

9 etg fc

16

14

2011-2015

etg fc

etg fc

total

classement

14 19 4 2 13 21 37 -1623 19 7 2 10 20 25 -537 38 11 4 23 41 62 -2118 ETG FC2014-2015

saison

2013-2014

2012-2013

2011-2012

Saber Khlifa 
Fabrice EHRET
Aldo ANGOULA 
Cédric Cambon
Kassim Abdallah
Guillaume RIPPERT 
Eric TIé BI
Cédric mongongu
Djakaridja Koné
Bertrand LAQUAIT 
Jonathan Mensah
Youssouf Sabaly
Daniel WASS

Olivier Sorlin
Cédric BARBOSA
Aldo ANGOULA
Cédric CAMBON
Mohammed RABIU
Djakaridja Koné
Yannick Sagbo
Modou Sougou
Christian POULSEN
Brice dja djédjé 
Daniel WASS
Cédric Mongongu

top cartons etg fc Ligue 1
2011-2015

30
25
22
19
12
12
11
11
10
9
9
9

Daniel WASS
Cédric BARBOSA
Kévin Bérigaud
Saber KHLIFA
Yannick Sagbo
Clarck NSIKULU
Cédric Mongongu
Modou Sougou
Cédric CAMBON
Jérôme Leroy
Aldo ANGOULA
Brice dja djédjé
Mathieu duhamel 
Nicolas Benezet
Gilles sunu
Olivier Sorlin
Thomas KAHLENBERG
Youssef Adnane
Mohammed RABIU
Fabrice EHRET
Jonathan MENSAH
Adrien thomasson
Ali M’Madi
Sidney GOVOU
Ebert W. A. BETAO
Milos NINKOVIC
Zouhaier dhaouadi
Marco Ruben
Yeltsin Tejeda
Djakaridja Koné
Gianni BRUNO 
Nicki Bille Nielsen
Dany nounkeu
Nicolas blandi

23
21
20
17
16
8
7
6
5
4
4
4
4
3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Cédric BARBOSA 
Daniel WASS
Yannick Sagbo
Kévin Bérigaud
Saber KHLIFA
Modou Sougou
Thomas KAHLENBERG
Olivier Sorlin
Kassim Abdallah
Adrien thomasson
Milos NINKOVIC
Fabrice EHRET
Eric TIé BI
Sidney GOVOU
Brice dja djédjé 
Mohammed RABIU
Djakaridja Koné
Nicolas Benezet
Youssouf Sabaly
Yeltsin Tejeda
Cédric CAMBON
Guillaume RIPPERT
Iheb MBARKI
Marco Ruben
Gianni BRUNO 
Clarck NSIKULU
Gilles sunu 

17
10
9
8
7
7
4
4
4
4
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

adversaires etg fc Ligue 1
2011-2015

Pts

6

J G N P bp. bc. Diff.

2 2 0 0 5 1 +4

6 2 2 0 0 5 1 +4

6 2 2 0 0 4 1 +3

12 6 4 0 2 9 4 +5

14 8 4 2 2 14 9 +5

7 4 2 1 1 5 3 +2

14 8 4 2 2 9 9 0

10 6 3 1 2 8 6 +2

12 8 3 3 2 13 12 +1

3 2 1 0 1 2 1 +1

9 6 2 3 1 8 8 0

11 8 3 2 3 7 10 -3

5 4 1 2 1 5 5 0

4 4 1 1 2 3 6 -3

8 8 2 2 4 12 17 -5

3 4 1 0 3 3 7 -4

5 8 1 2 5 7 15 -8

5 8 1 2 5 7 15 -8

Rg

1

club

aj auxerre

1 fc metz

3 rc lens

4 valenciennes fc

5

6

7

8

9 montpellier hSC

10

11 ac ajaccio

12

14 as nancy lorraine

15

16

18

19

19

ogc nice

eA guingamp

fc lorient

sc bastia

estac troyes

toulouse fc

as monaco fc

stade rennais FC

FC Nantes

olympique lyonnais

paris sG

8 6 2 2 2 13 8 +513 fc sochaux

5 6 1 2 3 9 11 -217 stade de reims

4 8 1 1 6 7 13 -6

4 8 1 1 6 5 12 -7

3 8 0 3 5 6 11 -5

1 4 0 1 3 6 12 -6

0 2 0 0 2 1 4 -3

171 152 45 36 71 180 221 -41

22 as saint-etienne

23

24

26

27

o. de marseille

G. de Bordeaux

sM caen

dijon cfo

total

5 8 1 2 5 5 14 -921 losc lille

1 4 0 1 3 2 6 -425 stade brestois

Pts/M
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évolution du classement etg fc Ligue 1
2011-2015
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 18e Saison 2014-2015

4 saisons des roses...
en chiffres !

ligue 1 etg stats 2011-2015

top buts 
2011-2015

top passes 
2011-2015

podium des joueurs de l’etg fc
2011-2015

Podium établi lors des 4 saisons de Ligue 1 
(2011-2015) au total du nombre de minutes et de 
matches joués pour chaque joueur de l’ETG FC 3

Daniel 
wass 

11 024 minutes de jeu
133 matches

1

Olivier 
Sorlin 

11 701 minutes de jeu
136 matches

2
buteurs Buts

+ 8 buts marqués “contre son camp”

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

 
 

14
 
 

17
 
 
 
 
 

23
 
 

34 buteurs 172 buts

Passes

Jérôme Leroy
Youssef ADNANE
Mathieu duhamel
Fabien Camus
Jesper juelsgaard
Gianni BRUNO 
Nicki Bille Nielsen
Guillaume RIPPERT
Ali M’Madi
Gilles sunu 
Iheb MBARKI
Facundo Bertoglio
Alioun fall
Nicolas Farina
Tulio de melo
David jarolim
Zouhaier dhaouadi
David ramirez
Nicolas blandi
Quentin westberg
Dan nistor
Johann DURAND
Gaël givet
Andres escobar
Ilan Boccara
Maxime blanc
Jordan boy
Zakariya abarouai
Najib baouia
Diogo campos
Felipe Saad

1 000
998
883
878
874
834
806
776
670
614
561
515
370
326
285
278
235
206
202
180
128
121

90
62
56
55
34
26
25

7
6

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

19
27
11
19
11
17
19
11
16
10
15
14
8

14
5
5
8
6
6
2
6
2
1
5
2
1
1
1
3
1
1

11
10
11
8

10
10
7
9
7
9
6
4
3
2
4
4
1
2
1
2
1
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0

Olivier Sorlin
Daniel WASS
Cédric CAMBON
Cédric BARBOSA 
Cédric Mongongu
Aldo ANGOULA
Brice dja djédjé 
Kévin Bérigaud
Youssouf Sabaly
Yannick Sagbo
Bertrand LAQUAIT 
Djakaridja Koné
Saber KHLIFA
Eric TIé BI
Kassim Abdallah
Stephan Andersen
Jesper hansen
Jonathan MENSAH
Mohammed RABIU
Modou Sougou
Fabrice EHRET
Clarck NSIKULU
Nicolas Benezet
Milos NINKOVIC
Christian POULSEN
Benjamin Leroy
Yeltsin Tejeda
Adrien thomasson
Sidney GOVOU
Marco Ruben
Guillaume LACOUR
Ebert W. A. BETAO
Dany nounkeu
Thomas KAHLENBERG

11 701
11 024
8 132
 7 406
7 352
6 565
 6 412
5 880
 5 672
4 870
4 540
4 397
4 383
3 851
3 471
3 436
3 330
3 316
3 185
3 099
2 956
2 397
2 269
2 146
2 104
2 070
1 995
1 714
1 584
1 516
1 457
1 440
1 240
1 066

Joueurs MinutesRg

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

 12
 13
14
15 
16 
17

 18
19 

 20
21 
22 
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

M T

136
133
104
115
90
80
75
86
65
68
52
63
56
64
41
39
37
44
54
53
42
53
40
32
24
23
27
24
36
25
23
16
14
17

131
126
86
89
82
73
73
70
65
53
52
51
49
41
39
37
37
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36
30
33
24
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25
24
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16
16
16
16
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Rg passeurs décisifsRg Joueurs MinutesRg M T

M = Nombre de Matches          T = Titularisation

65 joueurs utilisés 150 077 2 118 1 672

27 passeurs décisifs 102 passes

Daniel 
wass 

23 buts
10 passes

Cédric 
barbosa 
17 passes
21 buts

Cédric 
cambon 

8 132 minutes de jeu
104 matches

298 18

2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

Fabrice EHRET
Eric TIé BI
Jonathan MENSAH
Sidney GOVOU
Kévin Bérigaud
Youssouf Sabaly
Kassim Abdallah
Yeltsin Tejeda
Guillaume RIPPERT
Saber KHLIFA
Clarck NSIKULU
Marco Ruben

8
8
8
6
6
6
6
6
5
5
5
5

Au total : 46 joueurs avertis pour 298 cartons jaunes

top affluences etg fc ligue 1
Parc des Sports d’Annecy 2011-2015

Comme la moyenne du nombre de spectateurs 
au Parc des Sports d’Annecy, soit un total de 
825 857 spectateurs ayant assisté aux 76 matches10 867

à domicile de l’ETG FC en Ligue 1 : 224 611 spectateurs (2011-2012 / moyenne : 11 822), 
194 005 (2012-2013 / 10 211), 207 457 (2013-2014 / 10 919) et 199 784 (2014-2015 / 10 515)

15 162 
14 973 
14 920  
14 798 

affluence Matches

ETG FC - PSG
ETG FC - OL
ETG FC - OM
ETG FC - ASSE

et aussi : 14 925 spectateurs pour le 1/4 de finale de Coupe de France contre le PSG (17/04/2013) 
et 77 000 spectateurs pour la finale contre les G. de Bordeaux au Stade de France (31/05/2013) !

Date

18/09/2011
10/05/2012
06/03/2012
15/10/2011

14 771 
14 746 
14 621  
14 600 

affluence Matches

ETG FC - ASSE
ETG FC - OM
ETG FC - PSG
ETG FC - PSG

Date

26/04/2014
12/01/2014
28/04/2013
22/08/2014

Parmi les “grands” du championnat, les Girondins de Bordeaux apparaissent comme la bête noire 
de l’ETG FC (aucune victoire des Roses en 8 matches de Ligue 1), devant l’OM et Saint-Etienne

Au classement des buteurs + passeurs,
Cédric Barbosa arrive en tête (38) devant 
Daniel Wass (33), Kévin Bérigaud (28), 
Yannick Sagbo (25), Saber Khlifa (24), 
Modou Sougou (13) et Clarck Nsikulu (9) st
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